АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2018                                                                                       № 123
с.Вязовка

Об утверждении плана мероприятий по заключению концессионного
соглашения в отношении объектов централизованной инфраструктуры
холодного водоснабжения, находящихся в собственности Вязовского
муниципального образования Татищевского муниципального района
Саратовской области, и передаче указанных объектов в концессию

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»",  Федеральным  законом  от  21.07.2005  №  115-ФЗ  «О
концессионных  соглашениях»", решением  совета  депутатов  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской  области  от  28.11.2018  №  4/25-2   «О  проведении  открытого
конкурса на право заключения концессионного соглашения»:

п о с т а н о в л я ю:

       1.  Утвердить  план  мероприятий  по  заключению  концессионного
соглашения  в  отношении  объектов  централизованной  инфраструктуры
холодного  водоснабжения,  находящихся  в  собственности Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области, и передаче указанных объектов в концессию, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления   оставляю за
собой.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу
со дня его обнародования.

Глава Вязовского
муниципального образования                                                   И.В. Пистов

http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

2

                                                                   Приложение №1
                                                                       к постановлению администрации

                                                            Вязовского муниципального  образования
                                                       Татищевского муниципального района

                                                                        Саратовской области
                                                                        от 29.11.2018 № 123

План мероприятий
по заключению концессионного соглашения в отношении объектов

централизованной инфраструктуры холодного водоснабжения,
находящихся в собственности Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

№
п/п

Этапы подготовки и объявления конкурса на право
заключения концессионного соглашения

Срок
исполнения

1 Администрация  Вязовского  муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области (далее – Администрация)  создает
рабочую  группу  по  подготовке  конкурсной
документации

до 07.12.2018

2 Администрация  выверяет  объекты  имущественного
комплекса,  планируемого  к  передаче  в  концессию  на
предмет  выявления  незарегистрированного
недвижимого  имущества.  Перечень  выявленных
объектов проверяется на соответствие ч.5 ст.39 ФЗ «О
концессионных  соглашениях»  от  21.07.2005  №115-ФЗ
(далее – Закон) и оформляется согласно ч.6 – 18 ст.39
Закона

до 28.12.2018

3 Администрация  завершает  опубликование  перечня
незарегистрированного  недвижимого  имущества,  при
его  наличии  в  составе  имущества,  планируемого  к
передаче по КС

11.01.2019

4 Готовит  отчет  о  техническом  обследовании
планируемого к передаче имущества

до 26.01.2019

5 Администрация направляет в комитет государственного
регулирования  тарифов  Саратовской  области  (далее  –
Комитет)  заявление  о  подготовке  конкурсной
документации и прилагаемые документы

28.01.2019

6 Если  заявление  не  соответствует  п.62  Правил
регулирования  тарифов  в  сфере  водоснабжения,  то
комитет  после  его  поступления  запрашивает
недостающие сведения

28.01.2019-
30.01.2019

7 Администрация  после  получения  вышеназванного
запроса предоставляет недостающие сведения в комитет

30.01.2019-
05.02.2019

8 Комитет  дает  ответ  на  заявление  о  подготовке 28.01.2019-

3

конкурсной документации 18.02.2019
9 Администрация создает конкурсную комиссию 28.01.2019-

06.02.2019
10 Рабочая  группа  готовит  конкурсную  документацию  и

проект концессионного соглашения
до 16.04.2019

11 Администрация  направляет  проект  концессионного
соглашения на согласование в уполномоченный орган от
субъекта РФ

до 19.04.2019

12 Администрация  после  получения  согласования  на
проект концессионного соглашения принимает решение
о заключении концессионного соглашения

до 19.06.2019

13 Утверждение конкурсной документации до 25.06.2019